
Úřad městského obvodu Plzeň 1 Městský
Finanční odbor o b v o d  ' c J i l l d i l b J
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

F O R M U L Á Ř  K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu /  Jméno, příjmení žadatele:________________

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.

ČO / Datum narození: 

14702843

Plátce DPH: |H] ANO fx ] NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)______________ ______ _

Udržení, případně zlepšení podmínek pro přípravu a výchovu mladých házenkářů, zejména zajištění 
odpovídajících podmínek k všestranné přípravě a rozvoji mladých házenkářů a podpora 
zabezpečení sportovních akcí a soutěží, přičemž konkrétně bude použit na úhradu:

o Sportovní pomůcky a vybavení (dresy, tepláky, mikiny, míče, obuv, tréninkové pomůcky atd..) a 
ceny do turnajů pro děti (poháry a medaile, drobné ceny pro děti) a zdravotnické pomůcky

o Nájmy a pronájmy sportovišť (sportoviště Bolevecké Základní školy a 31. Základní školy)

o Úhradu odměn pro rozhodčí při utkáních a turnajích

dále viz příloha



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu: 

1. 1. 2024-31.12. 2024

Pánované místo realizace:____________

PLZEŇ, ČESKÁ REPUBLIKA A ZAHRANIČÍ

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:________________________________________
Talent Plzeň je stěžejním házenkářským klubem Plzeňského kraje, který má plnou posloupnost 
mládežnických kategorii - od přípravky až po mužskou kategorii. Mladší žáci se pravidelně účastní 
celorepublikového finále v Házenkářském desetiboji a starší žáci jsou pravidelným účastníkem 
celorepublikové Žákovské ligy. V soutěžním ročníku 2023/2024 reprezentují barvy Talentu Plzeň v 
celostátních soutěžích - družstva starších dorostenců a mladších dorostenců A (1. liga -  nejvyšší 
soutěž), družstvo mladších dorostenců B (2. liga JVC). V soutěžích řízených Plzeňským krajským 
svazem házené pak v kategoriích přípravky, mini, mladších a starších žáků. Jedno z družstev 
starších žáků navíc působí i v soutěži řízené Pražským svazem házené. Družstvo mužů je 
účastníkem extraligy a za posledních pět sezón stalo třikrát mistrem republiky a dvakrát vícemistrem 
republiky, zároveň je družstvo mužů účastníkem poháru EHF. V soutěžním ročníku 2023/2024 
reprezentuje po několikaleté odmlce Talent Plzeň I druhé družstvo mužů, a to zejména za účelem 
začleňování mladých nadějných dorostenců do dospělé házené. Družstvo „junlorky" se v soutěžním 
ročníku 2023/2024 účastní 2. ligy mužů JVC. Členská základna Talentu Plzeň čítá 333 členů z toho 
277 mládeže do 23-ti let. V rámci své činnosti zabezpečuje Talent Plzeň i výchovu talentovaných 
házenkářů z celého kraje a zároveň zabezpečuje i pořádání školní ligy v Plzeňském kraji. Nad rámec 
tohoto se Talent Plzeň v posledních letech začal věnovat i kategorii „Baby házené", která je určena 
již pro děti od cca 3 let a je zaměřena na pohybové aktivity předškolních dětí.
V soutěžním ročníku 2022/2023 dosáhla družstva Talentu Plzeň mimo jiné níže uvedených 
sportovních úspěchů:
» Muži -  Vítěz základní části extraligy, Vítěz Českého poháru a MISTR ČESKÉ REPUBLIKY
• Starší dorostenci -  6. místo v 1. lize
• Mladší dorostenci A -  MISTR ČESKÉ REPUBLIKY
• Mladší dorostenci B -  6. místo ve 2. lize
• Starší žáci -1 .  místo v Plzeňské líze. 2. místo v Přeboru Prahy a 4. místo v Žákovské lize
• Mladší žáci -  1. místo v Plzeňské lize a 1. místo v Házenkářském desetiboji

FINANČNÍ ú d a je  o ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

8.800.294,32 Kč 9.175.000,00 Kč

8.670.894,29 Kč 9.050.000,00 Kč

-129.400,03 Kč -125.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 510.000,00 Kč 610.000,00 Kč 10.000,00 Kč

MATERIÁL 510.000,00 Kč 610.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Ka n c e lá ř s k é  p o tř e b y

Služby
(NEMATER1ÁLOVÉ NÁKLADY) 6.887.640,00 Kč 7.290.000,00 Kč 90.000,00 Kč

Ná jem n é

T e le k o m u n ik a č n í s lužby

(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)

Do p r a v a 500.000,00 Kč 800.000,00 Kč

pr o n ájm y 1.050.000,00 Kč 1.150.000,00 Kč 60.000,00 KČ

T isko vé  s lužby

U b yto ván í 565.119,00 Kč 550.000,00 KČ

Služby rozhodčích a těch zabezp 650.000,00 Kč 650.000,00 Kč 30.000,00 Kč

Trenérské služby 2.900.000,00 KČ 3.000.000,00 Kč

Rehabilitační služby 260.000,00 Kč 260.000,00 Kč

Ostatní služby 380.000,00 Kč 300.000,00 KČ

STRAVOVÁNÍ 582.521,00 KČ 580.000,00 Kč

OSOBNÍ NÁKLADY 700.000,00 Kč 700.000,00 Kč 0,00 Kč

Mzd y 700.000,00 Kč 700.000,00 Kč

O s ta tn í o so bní n á k la d y

Ostatní nem ateriální náklady 545.000,00 Kč 575.000,00 Kč 0,00 Kč

CESTOVNÉ A PHM 145.000,00 Kč 125.000,00 Kč

Startovní a licenční poplatky 400.000,00 Kč 450.000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 8.642.640,00 Kč 9.175.000,00 Kč 100.000,00 Kč

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (v  K č):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

1. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

REKLAMA A PARTNEŘI 60.000,00 Kč

STARTOVNĚ A POPLATK1 783.800,00 Kč

11. Dotace od MO 
Plzeň 1

100.000,00 Kč Pouze částka požadovaná 
na základě této žádosti

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE ...)

Město Plzeň a 
m ěstské obvody 

m im o M01
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 3.000.000,00 Kč

Dotace -  podané 1.700.000,00 Kč 200.000,00 Kč 558.400,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat 180.000,00 Kč

IV. Ostatní finanční zdroje

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

1.205.500,00 Kč ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

610.000,00 Kč sponzorské dary, granty a příspěvky

V. V lastní zdroje 652.300,00 KČ VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 9.050.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

9.175.000,00 Kč 9.050.000,00 Kč -125.000,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet č lenů/klien tů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 1 3 - 1 8  let 1 9 -2 6  let Jiné Z M O  1 Celkem

40 145 72 32 141 289

Vztah k IVIO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

sídlo spolku v teritoriu MO Plzeň 1 - Bolevecká základní škola,

členové z MO Plzeň 1 - celkem 141 členů s bydlištěm v teritoriu M01

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a op ravy nem ovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k ob jektu:

P Í  vlastnictví

□  výpůjčka 1 užívání (uveďte vlastníka) 
r ” ] pronájem (uveďte vlastníka)

V Uj ím

Mgr. Tomáš Čertiý Ing. Pável Drobil

tajemník spolku T A L E N T  P L Z F Ň  předseda spolku
při Bolevecké základní ákole, z. s. 

náměstí Odboje 550/1S, 323 00 Plzeií 
ÍC: 1-1702S43

(D

5/5





TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.náměstí Odboje 550/18, 323 00 Plzeň
IČO:14702843
DIČ: CZ14702843
www. ta len tplzen.cz
datová schránka: vmyfixe

Plzeň 5. února 2024Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodněním -  příloha
Účel použití příspěvku

ZAJIŠTĚNÍ CELOROČNÍ TRÉNINKOVÉ PŘÍPRAVY A SOUTĚŽÍ MLADÝCH HÁZENKÁŘŮ

TALENTU PLZEŇTALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s. (dále jen TALENT PLZEŇ) žádá Úřad městského obvodu Plzeň 1 o finanční příspěvek z dotačního programu MO 1 -  PODPORA SPORTOVNÍCH ČINNOSTÍ, TĚLOVÝCHOVY A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT, na podporu sportovní činnosti ve výši
1 0 0 .0 0 0 ,- K č

na kalendářní rok 2024.Finanční příspěvek bude použit na udržení, případně zlepšení podmínek pro přípravu a výchovu mladých házenkářů, zejména zajištění odpovídajících podmínek k všestranné přípravě a rozvoji mladých házenkářů a podpora zabezpečení sportovních akcí a soutěží, přičemž konkrétně bude použit na úhradu:
* Materiálové náklady

o Sportovní pomůcky a vybavení [dresy, tepláky, mikiny, míče, obuv, tréninkové pomůcky 
atd..) a ceny do turnajů pro děti [poháry a medaile, drobné ceny pro děti) a zdravotnické 
pomůcky

® Nemateriálové náklady (služby)
o Nájmy a pronájmy sportovišť [sportoviště Bolevecké Základní školy a 31. Základní 

školy)
o Úhradu odměn pro rozhodčí při utkáních a turnajích 

Přidělená dotace bude vedena v účetnictví spolku samostatně jako neinvestiční.
TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.
Kontaktní osoby Korespondenční adresa Bankovní spojení
Ing. Pavel Drobil TALENT PLZEŇ

pi edseda při Bolevecké základní škole, z. s.
Mgr. Tomáš Černý V Šipce 694/9, 301 00 PLZEŇ

taiemník



S trá n k a  2
1. Popis projektuProjekt obsahuje zajištění tréninkové přípravy členské základny zrad dětí a mládeže, a to pravidelnou tréninkovou přípravu tréninkových skupin dle tréninkového plánu, mimořádné tréninkové kempy, herní soustředění, rehabilitační a fyzioterapeutické tréninky. Nedílnou součástí projektu je rovněž zajištění nesoutěžních .tuzemských a zahraničních utkání a turnajů a samozřejmě zajištění pravidelných soutěží řízených Českým svazem házené, Plzeňským krajským svazem házené a Pražským svazem házené.

2. Cíle projektuCílem projektu je zlepšit podmínky pro přípravu a výchovu mladých házenkářů, zejména zajištění odpovídajících tréninkových a materiálních podmínek k všestranné sportovní přípravě a rozvoji mladých házenkářů a podpora zabezpečení sportovních akcí a soutěží.
3. Rozsah aktivity projektuRozsah aktivity projektu je u tréninkových skupin odlišný. U tréninkové skupiny předškolních dětí, které se neúčastní soutěží, se jedná o 1 tréninkovou jednotku týdně v rozsahu 60 minut. U tréninkových skupin přípravek se jedná o 3 pravidelné tréninkové jednotky týdně v rozsahu 90 minut, mimořádné tréninkové kempy, herní soustředění, nesoutěžní tuzemská utkání a turnaje a pravidelnou soutěž řízenou Plzeňským krajským svazem házené. U tréninkových skupin mini žáků, mladších žáků a starších žáků se jedná o 3 pravidelné tréninkové jednotky týdně v rozsahu 90 minut, mimořádné tréninkové kempy, herní soustředění, rehabilitační a fyzioterapeutické tréninky, nesoutěžní tuzemská a zahraniční utkání a turnaje a pravidelnou soutěž řízenou Plzeňským krajským svazem házené. U starších žáků projekt navíc obsahuje soutěž řízenou Pražským svazem házené a celorepublikovou Žákovskou ligu řízenou Českým svazem házené s 25 účastníky. U tréninkových skupin kategorie mladšího a staršího dorostu se jedná o 5 pravidelných tréninkových jednotek týdně v rozsahu 90 minut, mimořádné tréninkové kempy, herní soustředění, rehabilitační a fyzioterapeutické tréninky, nesoutěžní tuzemská a zahraniční utkání a turnaje a pravidelnou soutěž řízenou Českým svazem házené -  nejvyšší celorepublikovou soutěž o 12 -  ti účastnících a u mladšího dorostu navíc i 2. ligu řízenou Českým svazem házené. U soutěží dospělých se jedná o minimálně 5 pravidelných tréninkových jednotek týdně v rozsahu 90 minut, rehabilitační a fyzioterapeutické tréninky, nesoutěžní tuzemská a zahraniční utkání a pravidelnou soutěž řízenou Českým svazem házené -  EXTRALIGA o 13 -  ti účastnících a 2. ligu jVČ řízenou Českým svazem házené.

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.

Kontaktní osoby Korespondenční adresa Pnnkovní snojení
Ing. Pavel Drobil TALENT PLZEŇ

předseda při Bolevecké základní škole, z. s.
Mgr. Tomas Černý V Šipce 694/9, 301 00 PLZEŇ

tajemník



Stránka 3
4. Popis cílové skupinyDo projektu bude zahrnuta členská základna z řad dětí a mládeže, přičemž tato bude rozdělena do jednotlivých tréninkových skupin, jejichž hlavním kritériem bude věkové rozhraní pro příslušné kategorie stanovené Českým svazem házené a počet členů v tréninkové skupině. Každá tréninková skupina bude vedena trenéry s odpovídající licencí.

5. Harmonogram projektuProjekt bude realizován v období od 1.1. 2024 do 31.12. 2024 a je rozdělen dle harmonogramu soutěží do dvou částí, a to do části jarní a části podzimní.Jarní část projektu zahrnuje období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, přičemž je složena ze zimní přípravy družstev vyplněné zejména nesoutěžními tuzemskými a zahraničními utkáními a turnaji. Na zimní přípravu pak navazuje jarní část soutěžního ročníku 2023/2024 rovněž doplněná o nesoutěžní tuzemské a zahraniční utkání a turnaje.Podzimní část projektu zahrnuje období od 15. 7. 2024 do 31. 12. 2024 a je složena z letní přípravy obsahující závěrečné herní soustředění a nesoutěžní tuzemské a zahraniční utkání a turnaje. Na letní přípravu pak navazuje podzimní část soutěžního ročníku 2024/2025, která je rovněž doplněna o nesoutěžní tuzemské a zahraniční utkání a turnaje.
Mgr. Tomáš Černý Ing. Pavel Drobil

tajemník spolku předseda spolkuT A L E N T  PLZE Ňpi'i Bolevecké saki.-idni skn!- ., náměstí Odboje 550/ 1S, ■ ■ •,3 ty  p< , ri 
N14702S45 '

©

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.
Kontaktní osoby Korespondenční adresa gankovní spojení
Ing. Pavel Drobil TALENT PLZEŇ

pfi Bolevecké základní škole, z. s.
Mgr. TomáS Černý V Šipce 694/9, 30100 PLZEŇ

faiemník




